2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]06.06.2019                                                                                                              № 770

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2018
№ 375 «Об утверждении Комплекса мероприятий по капитальному
ремонту образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы городского округа город Первомайск Нижегородской области
 в 2018 году»

         В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 07.11.2018 № 736 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Нижегородской области»» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2018 № 375 «Об утверждении Комплекса мероприятий по капитальному ремонту образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2018 году» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и пунктах 1, 2 слова «в 2018 году» заменить словами «в 2018-2019 годах».
1.2. В комплексе мероприятий по капитальному ремонту образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы, городского округа город Первомайск Нижегородской области в 2018 году, утвержденном постановлением (далее – Комплекс):
1.2.1. В наименовании Комплекса и далее по тексту Комплекса слова «в 2018 году» заменить словами «в 2018-2019 годах».
1.2.2. В абзацах девятом, десятом Комплекса слова «2 (Двух)» заменить словами «3 (Трех)».
1.2.3. В столбце 4 «Значения показателя результативности» Сведений о показателях результативности реализации Комплекса цифры «2» заменить цифрами «3».
1.3. В Перечне образовательных организаций, реализующих общеобразовательные программы городского округа город Первомайск Нижегородской области, в которых планируется выполнение работ по капитальному ремонту в 2018 году, утвержденном постановлением (далее – Перечень):
1.3.1. В наименовании Перечня слова «в 2018 году» заменить словами «в 2018-2019 годах».
1.3.2.  Дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«
	3
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Первомайская средняя школа»
	607760, Нижегородская область, г. Первомайск,
ул. Мочалина,
 д. 11
	Капитальный ремонт
	1491
	декабрь 2019

»
1.3.3. В строке «ИТОГО» цифры «171» заменить цифрами «1662».
2. [bookmark: sub_2]Отделу народного образования администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области http://www.1maуsk.ru.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
image1.png